
            
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BISKUPIJA 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Orlić, Trg Ivana Meštrovića 2 

PP - 43, 22300 KNIN,  

Tel./fax: 022/660-332  

 

Na temelju članka 3. Zakona o blagdanima, spomendanima i neradnim danima u 

Republici Hrvatskoj  („Narodne novine” broj: 110/19)  načelnik Općine Biskupija,dana 

05.01.2022.godine donosi 

 

 

                                                 ODLUKU 
                                      o neradnom danu za 07.01.2022.godine 

 

                                                                   Članak.1 

Ovom odlukom utvrđuje se da će 07.01.2022.godine biti neradni dan za zaposlenike 

Jedinstvenog  upravnog odjela Općine Biskupija zbog obilježavanja  Božića po julijanskom 

kalendaru. 

 

                                                                   Članak.2 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja,a objavit će se na oglasnoj ploči Općine Biskupija 

i web stranici Općine www.biskupija.hr. 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Načelnik Općine Biskupija 

 

                                                                                                   Milan Đurđević, univ. bacc. 

pol.  

 

 

 

 

http://www.biskupija.hr/

